様式第４号（第５条関係）
記号及び番号
年　月　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　能代市長　　　　　　　印
能代市介護保険施設等物価高騰対策事業費補助金（食材料費・光熱費）
交付決定通知書
年　月　日付けで申請のありました能代市介護保険施設等物価高騰対策事業費補助金（食材料費・光熱費）については、下記のとおり交付を決定いたしましたので、通知します。
記
１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　交付の条件
(1) この補助金に係る書類を整備し、当該書類を補助金の交付を受けた年度の終了後５年間保管すること。
(2) 補助金の交付額が実績額を下回る場合は、速やかに報告すること。
(３)　交付決定後に、運営月数が変更となった場合は、速やかに報告すること。
(４)　この補助金と同趣旨の他の補助金の交付を受けてはならない。